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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Ambri-Piotta

2 : 4

Genève-Servette HC

0:0 | 0:1 | 2:3

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 06.02.2010 19:45

Spielort
Ambri Valascia
1963 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Roger Arm (13)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Ambri-Piotta Genève-Servette HC

1. Drittel

Kobach Reto  (2 Min / Behinderung) 03:52

08:38 Trachsler Morris  (2 Min / Übertriebene Härte)

2. Drittel

22:23 Conz Florian  (2 Min / Stockschlag)

30:04 Savary Paul  (2 Min / Bandencheck)

Neff Claudio  (2 Min / Haken) 36:43

Duca Paolo  (2 Min / Behinderung) 37:22

38:43
PP2 / 0:1 - Rivera Christopher 
Gobbi John , Mercier Jonathan

3. Drittel

Rivers Jamie  (2 Min / Bandencheck) 42:31

42:48
PP1 / 0:2 - Tremblay Alexandre 
Malik Marek , Salmelainen Tony

45:31 Trachsler Morris  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

Neff Claudio  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 47:19

48:11 Gobbi John  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 1:2 - Law Kirby 
Kutlak Zdenek , Rivers Jamie

48:23

EQ / 2:2 - Duca Paolo 
Law Kirby , Westrum Erik

49:49

53:50
EQ,GWG / 2:3 - Toms Jeff 
Rubin Daniel , Tremblay Alexandre

58:43
EQ / 2:4 - Tremblay Alexandre 
Toms Jeff , Rubin Daniel



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Ambri-Piotta Genève-Servette HC

Goalie Goalie

3 - Croce Lorenzo (1st)
30 - Bäumle Thomas

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Tamo Frederico

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

20 - Rivers Jamie (E)
65 - Stirnimann Reto
80 - Kutlak Zdenek (E)

22 - Kobach Reto
10 - Marghitola Daniele
23 - Gautschi Marc
17 - Juri Mauro

22 - Mercier Jonathan
2 - Malik Marek (E)
25 - Breitbach Robin
5 - Maurer Marco

43 - Gobbi John (C)
55 - Vukovic Daniel
33 - Hoehener Martin
17 - Pivron Pierrick

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

7 - Westrum Erik (E)
45 - Murovic Mirko
97 - Brunner Adrian
11 - Schönenberger Lovis

40 - Rubin Daniel
41 - Savary Paul
39 - Trachsler Morris
16 - Conz Florian

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

46 - Duca Paolo (C, TS)
55 - Demuth Alain
12 - Neff Claudio
18 - Pestoni Inti

47 - Law Kirby (E)
91 - Walker Julian
89 - Botta Roman
63 - Bianchi Mattia

46 - Tremblay Alexandre (E)
8 - Salmelainen Tony (TS, E)
21 - Suri Reto
9 - Hürlimann Stefan

15 - Toms Jeff (E)
27 - Deruns Thomas
26 - Rivera Christopher
44 - Randegger Flurin

Head Coach
Benoit Laporte

Head Coach
Chris .mcsorley


